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گزارش

 راکت ضد تانک یاسین؛ از این راکت که فلسطینی ها در غزه 
می سازند به عنوان قاتل تانک های پیشرفته مرکاوا یاد می شود. 
مشخصات فنی این راکت شامل کالیبر 64 / 105میلی متری با وزن 
کل 4.5کیلوگرم و برد فعال 100متر و برد اثرگذاری 150متر با قابلیت 
نفوذ در فولاد تا 60سانتی متر پس از عبور از زره است. این راکت 
قابلیت شلیک توسط لانچر RPG را نیز دارد. گزارش  ها همچنین 
حاکی از آن است که گردان های القسام در زمینه بمب  های دست ساز 
و راکت  اندازها، موشک  های ضد تانک و خمپاره تخصص زیادی دارند.

پهپادهای »شهاب« ؛ پهپادهای تهاجمی »شهاب« قادر به پرتاب مواد 
منفجره و نارنجک هستند. علاوه بر آن، این پهپادهای تهاجمی به دلیل 

حجم کوچک و پرواز در ارتفاع کم به سختی قابل شناسایی هستند.
 پهپاد انتحاری »الزواری« ؛ نام این نوع پهپادها برگرفته از 

محمد الزواری، مهندس تونسی است که بر پروژه گردان های القسام 
برای توسعه هواپیماهای بدون سرنشین نظارت می کرد و تل آویو 
او را در سال۲016 در زادگاهش صفاقس ترور کرد. این پهپادهای 
»انتحاری« برد تخمینی  ده ها کیلومتری دارند و با استفاده از 
منجنیق های داخلی پرتاب می شوند و به گفته کارشناسان، می توانند 
به سکوهای موشکی، خودروهای زرهی سبک و سامانه های 
تجسسی اسرائیل حمله کنند. گفته می شود اثربخشی آنها از طریق 

استفاده توسط گروه های رزمی متحرک به دست می آید.
موشک القسام؛ در مورد موشک ها، متداول ترین آنها مدل القسام با 
برد 10کیلومتر است. به گفته کارشناسان نظامی اروپا، قطعات اصلی 
این موشک های کوتاه برد غیرهدایت شونده که اخیرا پیشرفت های 

محسوسی داشته اند، از لوله های آب ساخته می شود.

تجهیزات جنگی حماس
3شکست بزرگ: به طور کلی از زمان آغاز حمله زمینی، 3شکست بزرگ و عمده را برای 

ارتش رژیم صهیونیستی می توان برشمرد: 
1- زمین گیر شدن تیپ گولانی در محور جنوبی غزه و درخواست کمک از نیروی هوایی
۲- کمین حماس برای نیروهای یگان گیوعاتی در شمال غزه و کشته شدن 

11صهیونیست
3- هلاکت ده ها نظامی صهیونیست در کمین نیروهای جهاد اسلامی در شمال غرب غزه 

موانع نظامی در برابر پیشروی زمینی صهیونیست ها
روزنامه صهیونیستی یدیعوت آحارونوت در گزارشی اعلام کرده است که  
تونل ها، پرتاب بمب از پهپادها، شلیک موشک های ضدزره و آر پی جی و 
 غافلگیر شدن و درگیری نزدیک، 4چالش ارتش در نبرد زمینی در غزه به شمار 

می روند.

شکست های بزرگ ارتش تل آویو

رضا عموییگزارش
روزنامهنگار

فهرست تحقیر 
صهیونیست ها

آماربالایتلفاتنظامیانصهیونیستدرجنگغزهوهمچنین
خساراتقابلتوجهنظامیواقتصادیتلآویوحکایتازضعف

بزرگارتشپرادعایاشغالگراندارد

جنگ در غزه در شرایطی ادامه دارد که 
اشغالگران تا کنون متحمل خسارات 
قابل توجهی شده اند؛ حتی مقامات نظامی 
و سیاسی تل آویو نیز به تلفات گسترده در 
جریان نبرد علیه غزه اذعان دارند و چند روز 
پیش »یوآو گالانت«، وزیر جنگ اسرائیل 
در توضیح تلفات نظامیان گفته بود که از 

دست دادن سربازان در نبرد با حماس در غزه 
ضربه ای سخت، دردناک و اجتناب ناپذیر است. 
در عین حال جنگ در غزه برای صهیونیست ها 
فقط همراه با تلفات جانی نبوده، بلکه جنگ 
همه جانبه ای که رژیم صهیونیستی پس از 
عملیات طوفان الاقصی به راه انداخت، همراه 
با خسارات متعدد اقتصادی و اجتماعی برای 
تل آویو و سایر ساکنان مناطق اشغالی بوده 
است. در این گزارش بخشی از خسارات جنگ 
برای رژیم صهیونیستی را مورد اشاره و بررسی 

قرار داده ایم.

سانسور کودک کشی با ماسک 
آزادی بیان

درحالیکهغرب،ماسکآزادیبیانبهچهرهزدهاست،
درقبالحامیانفلسطین،آزاداندیشانهرفتارنمیکند

جنگی که امروز روی پشت بام خانه   ها و در راهروی 
بیمارستان های نوار غزه جریان دارد، یک محک بزرگ 
برای آزادی بیان در دولت های غربی است. گویا جنگ 
و خونریزی در باریکه ۲میلیون نفری نوار غزه فرصتی 
شده تا غرب نشان دهد تا چه حد به شعار آزادی بیان 
و دفاع از حقوق بشر پایبند است. اما نتایج این آزمون 
برای غرب جز مردودی چیزی نیست، چون درحالی که 
جنگنده های صهیونیستی ساعت به ساعت مشغول 
ریختن هزاران موشک و بمب روی سر مردم غزه هستند، 
حمایت از فلسطین و اعلام همبستگی با مردم زیر آتش 
در نوار غزه در برخی  کشورهای غربی ممنوع و حتی برای 

آن مجازات تعیین شده است.

رضا عمویی-سعیده مرادی؛ روزنامهنگار

  سوئلا براورمن، وزیر کشور انگلیس:
»اهتزاز پرچم فلسطین و فریاد زدن شعارهایی برای آزادی 

فلسطین می تواند جرم تلقی شود.«
  جرالد دارونین، وزیر کشور فرانسه:

»تظاهرات حامیان فلسطین باعث اختال در نظم عمومی 
خواهد شد و سازمان دهندگان باید دستگیر شوند.«

  کارل نهمر، صدراعظم اتریش:
»این مسئله پذیرفتنی نیست که -به گفته وی- »افراط گرایان« 
به خیابان های اتریش بیایند، رعب و وحشت ایجاد کنند و 
نمادهای رژیم صهیونیستی را به آتش بکشند. ما با تمام 
ابزارهای حاکمیت قانون از ارزش های غربی خود دفاع 

خواهیم کرد و مرزهای مشخصی را نشان خواهیم داد.«

نقل قول مقام های دولتی کشورها 
در مقابله با حمایت از فلسطین

4کشورفرانسه،آلمان،هلندوانگلیسدرراستایحمایت
ازرژیمصهیونیستی،مجازاتهاییرابرایبرگزارکنندگان
تظاهراتوافرادیکهاقداماتضدصهیونیستیانجام

میدهند،درنظرگرفتهاند:

مجازات های حمایت از فلسطین 

5سال زندان برای تظاهرات در حمایت از 
فلسطین و 75هزار یورو برای توهین به 

رژیم صهیونیستی

فرانسه

بازداشت برگزارکنندگان تظاهرات حامیان 
فلسطین

هلند

تعلیق و اخراج کارمندان و کارکنان در 
پی انتشار مطالب در حمایت از مردم 

فلسطین
بازداشت برگزارکنندگان تظاهرات حامیان 

فلسطین

انگلیس

سلب تابعیت حامیان فلسطین در آلمان
5۰۰یورو جریمه نقض ممنوعیت تظاهرات 

به نفع فلسطین
یک سال زندان یا جریمه نقدی برای 
درخواست تظاهرات توسط طرفداران 

فلسطین

آلمان

در کشورهای اتریش، آمریکا، هلند، آلمان، فرانسه و 
انگلیس ممنوعیت ها و محدودیت هایی برای حامیان 

فلسطین درنظر گرفته شده است.

محدودیت کشورها در حمایت از فلسطین

اتریش
ممنوعیت آتش زدن 

پرچم صهیونیست

آمریکا
ممنوعیت انتشار 

محتوای ضدصهیونیستی 
در شبکه های اجتماعی

آلمان
ممنوعیت پوشیدن چفیه 

فلسطینی در مدارس و برافراشتن 
پرچم ها و لوگوها و حتی 

پوسترهایی در حمایت از فلسطین

هلند
اعمال محدودیت برای 

تظاهرات حامیان فلسطین

فرانسه
ممنوعیت تظاهرات در 

راستای حمایت از فلسطین 
به بهانه تهدید نظم عمومی

انگلیس
اعمال محدودیت 

اطاع رسانی 
پیرامون تحولات 

غزه

6 بار نفوذ 
ناموفق

شکست 
در نبرد زمینی

 رژیم صهیونیستی در کمتر از 1۰روز گذشته 6بار  در ورود زمینی 
همه جانبه به غزه از محورهای صلاح الدین و سایر محورها 
ناموفق ماند و ناگزیر به عقب نشینی به سوی مرز شد. ورود 
زمینی فعلی صهیونیست ها بسیار کند، آهسته، پرتلفات و 

پس از 6بار عملیات نفوذ ناموفق صورت گرفته است.

150کشته
نبرد 

زمینی 
پرتلفات 

نبرد زمینی صهیونیستی هم در مرز غزه و هم پس از  ورود به غزه تا کنون 
دست کم 15۰کشته روی دست آنها گذاشته است. منابع رسمی 
صهیونیستی تعداد تلفات خود در نبرد زمینی را 28نظامی عنوان کرده اند، 
اما تردیدی نیست که ارتش رژیم صهیونیستی سانسور شدیدی روی آمار 
تلفات نظامیان خود اعمال و آمار را به صورت قطره چکانی اعلام می کند.

150تانک
و خودرو 

منهدم شده 
در نبرد زمینی

 نبرد زمینی در غزه باعث شده که 
حداقل 15۰ماشین نظامی ارتش 
حمله  مورد  رژیم صهیونیستی 
نیروهای فلسطینی قرار گیرد و 

منهدم یا تخریب شود.

2000کشته
پیش بینی 

افسر 
آمریکایی 

 اسکات ریتر، افسر بازنشسته اطلاعاتی آمریکا به 
اسپوتنیک گفته است که برای شکست حماس، نیروهای 
اسرائیلی باید به تونل های زیرزمینی در نوار غزه نفوذ 
کنند و برای از دست دادن 2هزار سرباز و نیروی نظامی 

آماده باشند.

242  اسیر
گروه بزرگ 

اسیران

 براساس آمار رسمی رژیم صهیونیستی، حداقل 242نفر  در اسارات نیروهای 
حماس در غزه به سرمی برند که از این تعداد برخی شامل نیروها و افسران ارتش 
هستند. به طور دقیق اعلام نشده که چه تعداد از اسرای موجود در نوار غزه از میان 
نیروهای نظامی ارتش رژیم صهیونیستی هستند، اما این تعداد اسرا برگ برنده 

نیروهای فلسطینی در مقابل اشغالگران صهیونیست به شمار می روند.

345کشته
تلفات نظامی

سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی 
اعلام کرده که شمار کشته های ارتش 
اسرائیل  از آغاز نبرد طوفان الاقصی در 
هفتم اکتبر گذشته تاکنون به 345نفر 

رسیده است.

600 زخمی
بیشترین

 تلفات انسانی

 در کمتر از 13روز گذشته که صهیونیست ها برای ورود 
زمینی به غزه تلاش کرده و در کمتر از 5 روز گذشته که 
رژیم صهیونیستی ادعای محاصره شهر غزه را مطرح 
کرده ، آمار زخمی ها در نبرد زمینی به نقل از منابع 

میدانی حداقل 6۰۰نفر اعلام شده است.

1432کشته
بیشترین

 تلفات انسانی

 بنا بر گفته منابع عبری از زمان آغاز عملیات 
طوفان الاقصی صهیونیست ها متحمل 
1432کشته شده اند. این آمار پس از 
جنگ1973، بالاترین میزان تلفات برای 

صهیونیست ها  تا کنون بوده است.

5432 زخمی
زخمی های 
چند هزار 

نفری

غزه  علیه  جنگ  انداختن  راه  به 
همچنین باعث شده که تا کنون حداقل 
سرزمین های  در  5432صهیونیست 
اشغالی و در میدان نبرد بر اثر شلیک راکت 

و موشک یا نبرد زمینی زخمی شوند.

500هزار  آواره
آوارگی 

بی سابقه

پاسخ موشکی و راکتی حماس به اشغالگران در جواب به بمباران نوار غزه باعث 
شده تا شاهد یکی از بزرگ ترین موج های آوارگی شهرک نشینان در داخل مرزهای 
فلسطین اشغالی باشیم. براساس گزارش ها تا کنون 5۰۰هزار شهرک نشین اطراف 
مرز غزه و همچنین شهرک های شمالی مجاور مرز لبنان به دلیل ترس از بمباران 

مجبور به ترک خانه های خود و عزیمت به مناطق مرکزی اشغالی شده اند.

50شهرک تخلیه شده 
مهاجرت250هزارشهرکنشیندرمجاورتمرزغزهوهمچنیندر
شمالودرکنارمرزلبنانمنجربهتخلیهحداقل50شهرکاشغالی

شدهاست.

مهاجرت یک میلیون نفر به خارج 
ادامهناامنیهاوپرتابراکتهاازنوارغزهوجنوبلبنانبهداخلمناطقاشغالیهمچنین
باعثشدهتاحدودیکمیلیونساکنرژیمصهیونیستیازتلآویوبهخارجمهاجرتکنند.

مشخصنیستکهچهتعدادازاینمهاجرتهادائمیوچهتعدادموقتبودهاست.

51میلیارد دلار هزینه
 خبرگزاری رویترز به نقل از روزنامه 
اقتصادی کالکالیست با استناد به 
آمارهای وزارت دارایی تل آویو گزارش 
داد که جنگ با حماس در نوار غزه 
۲00میلیارد شکل )51میلیارد دلار( 
هزینه روی دست تل آویو خواهد 
گذاشت. این میزان معادل 10درصد تولید 
ناخالص داخلی تل آویو است. گفته شده 
که نیمی از این هزینه صرف هزینه های 
میدان جنگ می شود و دیگر هزینه ها 
شامل از دست دادن درآمد ملی سالانه 
بر اثر جنگ، پرداخت غرامت به مشاغل 
آسیب دیده و بازسازی اماکن تخریب 

شده در شهرهای مختلف می شود.

ابعاد شکست های نظامی اسرائیل
رژیمصهیونیستیاززوایایمختلفدچارخسارتهایسنگینشدهاست

یک جبهه واحد نظامی تشکیل دادند 
که منجر به درگیری اسرائیل در 5محور به جای 1محور شد.

سوریهلبنانعراقیمنفلسطین

پیش یک سرباز صهیونیستی به نام گیلعاد شالیط در حمله حماس 
به خاک اسرائیل دستگیر شد و درنهایت رژیم صهیونیستی مجبور 

شد او را با بیش از هزار اسیر فلسطینی، مبادله کند.
 17
سال

بیشتر است که یکی از بزرگ ترین، قدرتمندترین و 
قوی ترین ارتش های دنیا! نتوانسته است فقط بر یک 

شهر کوچک با ابعاد 17در60کیلومتر تسلط پیدا کند!
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روز

اصلیترینراهبردتبلیغاتیرژیمصهیونیستیبرایجلبنظرجوامعیهودیاینبوده
که»اسرائیلامنترینمکانبراییهودیاناست.«جملهایکهدیگرالاننزدمردم

سرزمینهایاشغالیشبیهبهلطیفهاست.
حملهوحشیانهبهغزه،راهحلدولتیداخلفلسطینراکهسالهابودتوسطاسرائیل
وبرخیگروههایفلسطینی)تشکیلاتخودگردان(پیگیریمیشد،بیآبروکرد.نتیجه
اینبیآبرویی،پیوستنبرخیگروههایسیاسیذیلتشکیلاتخودگردانفلسطینبه

نیروهایمقاومتواتاقعملیاتعلیهاسرائیلبود.

حملهطوفانالاقصیورفتننزدیکبه2هزارفلسطینی
بهسرزمینهایاشغالی،کاراییفناوریهایرژیم
صهیونیستیرازیرسؤالبردوعملاانگارهرخنهناپذیریبه

رژیمصهیونیستیرادراذهانخدشهدارکرد.
اززمانشروععملیاتزمینیهجومبهغزه،اسرائیل
همچنانبابمبارانهایکورازمردمبیگناه،قربانی
میگیردودرمقابل،نزدیکبه30افسرصهیونیست
کشتهشدهاند؛اینآماریاستکهارتشاسرائیلاعلام

کردهاست.
افتشاخصهایاقتصادیحاصلازطوفانالاقصی
نیزیکیدیگرازابعادشکستاسرائیلاست.بنابرآنچه
خودمنابعاسرائیلیاذعانمیکنند،اقتصاداینرژیم
ظرف2هفتهاولبعدازعملیاتطوفانالاقصیچیزی
قریببه5میلیاردشکل)معادلبا2میلیارددلار(خسارت

دیدهاست.
یکیازجدیترینپروژههایاقتصادیکهبهحالتتعلیق
درآمدکریدورهندی-آمریکاییاستکهازبندرحیفا
میگذرد.فرارسرمایههایداخلیوخارجیازاسرائیلدر
اینشرایطجنگییکیازدلایلجدیاینخسارتاست.

تصاویرشلوغفرودگاهبنگوریوندرروزهایابتدایی
پسازطوفانالاقصی،حکایتازفرارسرمایهگذاران

اقتصادیدارد.
سرنوشتتأسیساتیکهاینتلباهزینه25میلیارد
دلاریقصدساختآنراداشتوبهساختتراشههای
الکترونیکیاختصاصدادهشدهاست،درهالهایازابهام
قراردارد؛بهویژهاینکهمکاناستقرارآنتنها30دقیقهبا

حصارجداکنندهنوارغزهفاصلهدارد.
رژیمصهیونیستیاززمانعقبنشینیازغزهدر
سال2005،میلیاردهادلارصرفتامینامنیتمرزهاکرده
تاهرگونهترددسلاحوموشکبهسمتغزهرادقیقازیرنظر

داشتهباشد.

ارزش واحد پول رژیم صهیونیستی )شکل( در 
برابر دلار است که به پایین ترین سطح خود از 

سال2012میادی رسیده است.
%1۰

هر 10دقیقه یک کودک در غزه شهید می شود
آنروا، آژانس بین المللی امدادرسانی و کاریابی برای آوارگان فلسطینی: هر 10دقیقه یک کودک در غزه شهید می شود. 
این آمار در بحبوحه جنگی است که اشغالگران برای 31روز متوالی علیه نوار غزه و مردم آن ادامه می دهند. حفاظت 

از غیرنظامیان در جریان جنگ کنونی علیه غزه ضرورت دارد.

دستور اسرائیل درباره تخلیه شمال غزه نقض حقوق بشر است
بالاکریشنان راجاگوپال، گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور مسکن : دستور رژیم صهیونیستی برای تخلیه بیش از 
یک میلیون نفر از شمال نوار غزه به مناطق جنوبی بدون ارائه مسکن و سرپناه و کمک های بشردوستانه کافی نقض 

وقیحانه هنجارهای بنیادین بین المللی و حقوق بشردوستانه است.

جنگ 6روزه 1967
کشته ها

8۰۰ نفر
اسیر

15 نفر

جنگ 33روزه 2۰۰6
کشته ها
121 نفر

اسیر
2 نفر

طوفان الاقصی 
کشته ها

15۰۰ نفر
اسیر

242 نفر

مقایسه ابعاد شکست اسرائیل در 3جنگ 


